
 

 

 

Uchwała nr XXXIII.139.21 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

   

  

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.044.148,72 zł,  

w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 142.757,72 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 901.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.044.148,72 zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.044.148,72 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 54.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 § 3. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 7.04.2021 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXIX.119.21 z dnia 28.04.2021 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI.129.21 z dnia 30.06.2021 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                 Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 421 113,00   29 437 913,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 010 623,00   17 027 423,00   

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 010 623,00   17 027 423,00   

Organ 17 010 623,00   17 027 423,00   

852 Pomoc społeczna 23 620 234,08   23 722 875,80   

Domy pomocy społecznej 20 508 733,00   20 608 933,00   

Wpływy z usług 12 315 409,00   12 411 609,00   

DPS Rokitno 38 3 290 930,00   3 327 130,00   

DPSRokitno 58 3 883 504,00   3 943 504,00   

Wpływy z różnych dochodów 1 906,00   5 906,00   

DPS Skwierzyna 0,00   4 000,00   

Ośrodki wsparcia 1 495 376,88   1 497 818,60   

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   2 441,72   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00   2 441,72   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 604 499,00   627 815,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 444,00   60 285,00   

Wpływy z różnych dochodów 50 444,00   60 285,00   

PCPR 50 444,00   60 285,00   

Powiatowe urzędy pracy 394 820,00   408 295,00   

Wpływy z różnych opłat 31 000,00   43 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 31 000,00   43 000,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 698,00   10 373,00   

Powiatowy Urząd Pracy 8 698,00   10 373,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00   0,00   

Powiatowy Urząd Pracy 200,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 968 283,00   2 869 674,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 918 183,00   2 819 574,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 918 183,00   2 819 574,00   

Organ 1 918 183,00   2 819 574,00   

99 817 944,08   100 862 092,80   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII.139.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 września 2021 r.

901 391,00   

Razem: 1 044 148,72   

6257 901 391,00   

901 391,00   

90005 901 391,00   

0920 -200,00   

-200,00   

0750 1 675,00   

1 675,00   

0690 12 000,00   

12 000,00   

9 841,00   

85333 13 475,00   

85324 9 841,00   

0970 9 841,00   

2 441,72   

23 316,00   

85203 2 441,72   

0950 2 441,72   

0970 4 000,00   

4 000,00   

36 200,00   

60 000,00   

85202 100 200,00   

0830 96 200,00   

16 800,00   

102 641,72   

75801 16 800,00   

2920 16 800,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

16 800,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 857 232,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 837 232,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 636 190,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 636 190,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 665 961,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 20 665 961,00   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 335 550,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 550,00   

Różne opłaty i składki 4 230,00   

Starostwo Powiatowe 4 230,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 300,00   

Starostwo Powiatowe 16 300,00   

Administracja publiczna 7 453 015,00   

Starostwa powiatowe 6 714 291,00   

Zakup usług pozostałych 496 150,00   

Starostwo Powiatowe 496 150,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00   

Zakup usług pozostałych 28 000,00   

Starostwo Powiatowe 28 000,00   

Pozostała działalność 161 224,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Obsługa długu publicznego 1 877 070,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
1 130 398,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 130 398,00   

Starostwo Powiatowe 1 130 398,00   

Oświata i wychowanie 18 946 470,00   

Szkoły podstawowe specjalne 2 867 672,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 997 818,00   

SOSW 1 997 818,00   257 000,00   2 254 818,00   

80102 303 900,00   3 171 572,00   

4010 257 000,00   2 254 818,00   

-373 769,00   756 629,00   

801 994 600,00   19 941 070,00   

75704 -373 769,00   756 629,00   

8030 -373 769,00   756 629,00   

20 000,00   20 000,00   

757 -373 769,00   1 503 301,00   

75095 20 000,00   181 224,00   

2320 20 000,00   20 000,00   

4300 14 000,00   42 000,00   

14 000,00   42 000,00   

20 000,00   516 150,00   

75075 14 000,00   72 000,00   

75020 20 000,00   6 734 291,00   

4300 20 000,00   516 150,00   

16 500,00   32 800,00   

750 54 000,00   7 507 015,00   

20,00   20,00   

4610 16 500,00   32 800,00   

-20,00   4 210,00   

4520 20,00   20,00   

70005 16 500,00   352 050,00   

4430 -20,00   4 210,00   

4 182,00   4 182,00   

700 16 500,00   352 050,00   

-58 182,00   20 607 779,00   

6300 4 182,00   4 182,00   

40 000,00   676 190,00   

6050 -58 182,00   20 607 779,00   

60014 -14 000,00   24 823 232,00   

4210 40 000,00   676 190,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII.139.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -14 000,00   24 843 232,00   



Składki na ubezpieczenia społeczne 368 100,00   

SOSW 368 100,00   

Przedszkola specjalne 672 614,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 700,00   

SOSW 71 700,00   

Technika 5 241 650,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 512 020,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 512 020,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 534 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 534 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 79 000,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 684 190,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

716 800,00   

Starostwo Powiatowe 716 800,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 519 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 100 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 12 000,00   

Licea ogólnokształcące 2 446 467,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495 947,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 495 947,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 266 883,00   

Liceum Ogólnokształcące 264 883,00   

Szkoły zawodowe specjalne 621 257,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 760,00   

SOSW 418 760,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

287 224,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 673,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 103 560,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 852,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 28 000,00   3 000,00   31 000,00   

15 000,00   118 560,00   

4110 3 000,00   39 852,00   

80152 19 000,00   306 224,00   

4010 15 000,00   167 673,00   

4010 19 800,00   438 560,00   

19 800,00   438 560,00   

25 000,00   289 883,00   

80134 19 800,00   641 057,00   

180 000,00   1 675 947,00   

4110 25 000,00   291 883,00   

80120 205 000,00   2 651 467,00   

4010 180 000,00   1 675 947,00   

4120 2 000,00   14 000,00   

2 000,00   14 000,00   

4110 12 000,00   112 000,00   

12 000,00   112 000,00   

4010 62 800,00   581 800,00   

62 800,00   581 800,00   

2590 2 800,00   719 600,00   

2 800,00   719 600,00   

2 000,00   81 000,00   

80117 79 600,00   1 763 790,00   

87 000,00   621 000,00   

4120 2 000,00   81 000,00   

271 200,00   3 783 220,00   

4110 87 000,00   621 000,00   

80115 360 200,00   5 601 850,00   

4010 271 200,00   3 783 220,00   

4110 7 100,00   78 800,00   

7 100,00   78 800,00   

46 900,00   415 000,00   

80105 7 100,00   679 714,00   

4110 46 900,00   415 000,00   



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 259,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 000,00   

Pomoc społeczna 24 565 835,08   

Domy pomocy społecznej 20 530 390,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 190,00   

DPSRokitno 58 7 200,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 720 689,00   

DPSRokitno 58 3 502 907,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 124 412,00   

DPS Rokitno 38 33 000,00   

DPSRokitno 58 55 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 892 010,00   

DPS Rokitno 38 199 957,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 100,00   

DPSRokitno 58 30 000,00   

Zakup energii 434 552,00   

DPSRokitno 58 116 760,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 984,00   

DPSRokitno 58 2 800,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

Podróże służbowe krajowe 3 151,00   

DPS Rokitno 38 1 000,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 114 556,00   

DPSRokitno 58 29 689,00   

Ośrodki wsparcia 1 495 031,88   

Zakup materiałów i wyposażenia 8 246,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 246,00   

Zakup usług remontowych 0,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00   

Zakup usług pozostałych 99 490,50   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 99 490,50   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 604,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 18 604,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 859 494,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 19 751,00   

PCPR 19 751,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00   

PCPR 0,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 781 041,00   853 23 316,00   3 804 357,00   

4610 100,00   100,00   

100,00   100,00   

4210 -100,00   19 651,00   

-100,00   19 651,00   

-2 326,27   16 277,73   

85218 0,00   859 494,00   

767,99   100 258,49   

4440 -2 326,27   16 277,73   

3 000,00   3 000,00   

4300 767,99   100 258,49   

1 000,00   9 246,00   

4270 3 000,00   3 000,00   

85203 2 441,72   1 497 473,60   

4210 1 000,00   9 246,00   

4780 2 500,00   117 056,00   

2 500,00   32 189,00   

4410 200,00   3 351,00   

200,00   1 200,00   

4390 4 000,00   5 500,00   

4 000,00   4 000,00   

4360 600,00   10 584,00   

600,00   3 400,00   

4260 6 000,00   440 552,00   

6 000,00   122 760,00   

4230 7 500,00   83 600,00   

7 500,00   37 500,00   

4210 33 000,00   925 010,00   

33 000,00   232 957,00   

3 000,00   36 000,00   

25 000,00   80 000,00   

15 400,00   3 518 307,00   

4170 28 000,00   152 412,00   

3 000,00   10 200,00   

4010 15 400,00   11 736 089,00   

85202 100 200,00   20 630 590,00   

3020 3 000,00   36 190,00   

1 000,00   4 000,00   

852 102 641,72   24 668 476,80   

4120 1 000,00   5 259,00   



Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 444,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00   

PCPR 21 700,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 348,00   

PCPR 5 348,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,00   

PCPR 532,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00   

PCPR 9 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 6 532,00   

PCPR 6 532,00   

Zakup usług pozostałych 7 332,00   

PCPR 7 332,00   

Powiatowe urzędy pracy 3 067 655,00   

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00   

Powiatowy Urząd Pracy 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 24 220,00   

Powiatowy Urząd Pracy 24 220,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 40 000,00   

Zakup środków żywności 2 200,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 200,00   

Zakup energii 67 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 67 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 400,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 400,00   

Zakup usług pozostałych 82 984,00   

Powiatowy Urząd Pracy 82 984,00   

Podatek od nieruchomości 10 920,00   

Powiatowy Urząd Pracy 10 920,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 837,00   

Powiatowy Urząd Pracy 4 837,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 004 716,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 975 921,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 390,00   

SOSW 558 390,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 500,00   

SOSW 102 500,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 840 422,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 651,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 102 877,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 710,00   4110 2 500,00   132 210,00   

4010 30 000,00   651 651,00   

30 000,00   132 877,00   

14 660,00   117 160,00   

85404 32 500,00   872 922,00   

89 100,00   647 490,00   

4110 14 660,00   117 160,00   

85403 103 760,00   1 079 681,00   

4010 89 100,00   647 490,00   

-4 100,00   737,00   

854 240 860,00   4 245 576,00   

-1 193,00   9 727,00   

4710 -4 100,00   737,00   

-3 007,00   79 977,00   

4480 -1 193,00   9 727,00   

600,00   3 000,00   

4300 -3 007,00   79 977,00   

-4 157,00   63 343,00   

4280 600,00   3 000,00   

-1 700,00   500,00   

4260 -4 157,00   63 343,00   

12 295,00   52 295,00   

4220 -1 700,00   500,00   

580,00   24 800,00   

4210 12 295,00   52 295,00   

14 157,00   14 157,00   

4170 580,00   24 800,00   

85333 13 475,00   3 081 130,00   

2950 14 157,00   14 157,00   

4300 3 987,00   11 319,00   

3 987,00   11 319,00   

4210 2 975,00   9 507,00   

2 975,00   9 507,00   

4170 240,00   9 240,00   

240,00   9 240,00   

4120 54,00   586,00   

54,00   586,00   

4110 385,00   5 733,00   

385,00   5 733,00   

4010 2 200,00   23 900,00   

2 200,00   23 900,00   

85324 9 841,00   60 285,00   



Poradnia PPP Skwierzyna 14 590,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 102 381,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 318,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 450 000,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 349 318,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 138 776,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 87 500,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 51 276,00   

113 149 198,08   

16 000,00   67 276,00   

Razem: 1 044 148,72   114 193 346,80   

4110 19 600,00   158 376,00   

3 600,00   91 100,00   

52 000,00   502 000,00   

33 000,00   382 318,00   

85406 104 600,00   2 206 981,00   

4010 85 000,00   884 318,00   

2 500,00   17 090,00   



z dnia 29 września 2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 77 182,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 38 000,00        

6300 Drogi publiczne powiatowe 4 182,00          

6610 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00        

750 Administracja publiczna 40 724,00       

75095 2320 Pozostała działalność 20 000,00        

2900 Pozostała działalność 20 724,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 277 406,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 156 354,00      

2009 Pozostała działalność 14 028,00        

6300 Pozostała działalność 27 024,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
147 722,00     

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 822,00          

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
142 900,00      

855 Rodzina 2 898 500,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 282 500,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 490 000,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
114 000,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-                  

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       120 276,00     

92116 2310 Biblioteki 70 276,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII.139.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2021 roku



Razem: 300 000,00       3 566 810,00   

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 617 165,00    

80116 2540 Szkoły policealne 813 469,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 719 600,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 84 096,00         

851 Ochrona zdrowia 105 000,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 100 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

852 Pomoc społeczna 1 364 420,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 323 120,00   

85295 2360 Pozostała działalność 41 300,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
72 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00         

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 40 000,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00        

926 Kultura fizyczna 35 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00        

Razem: 1 689 485,00    1 613 440,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 7 169 735,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


